PAGE
1

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Постановление № 162

г. Прокопьевск                                                                                                23.12.2005

Об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2005 года

В соответствии с Положением о бюджете и бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета депутатов от 28.09.2001 № 281,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2005 года в соответствии с основными показателями по доходам, расходам и источникам финансирования местного бюджета.

2. Признать работу Администрации города Прокопьевска по формированию отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2005 года удовлетворительной.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                     В. Гаранин